
Höganäs Verkstad reducerar den årliga 
energiförbrukningen  motsvarande  
60 villors årsförbrukning!

INFORMATION FRÅN HÖGANÄS ENERGI 
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SOLCELLER ÄR FORTFARANDE ATTRAKTIVT

ÖPPET HUS 21 SEPTEMBER

ERBJUDANDE!  
Spara 5 000 kronor
på fiber  installation

KALENDER 2024 TILL ELHANDELSKUNDER



ENERGIBLADET Höganäs Energi   

Tiden går fort och vi människor 
 tenderar att glömma ännu fortare. 
För ett år sedan hade vi liverapporte
ring kring elprisutvecklingen, val
rörelsen handlade om olika former av 
elstöd och flera av oss hade problem 
med att klara av energifakturorna. 
Sedan dess har det hänt mycket. Vi 
har anpassat oss och många aktörer 
som togs på sängen har planerat om 
och tänkt till med stabilare utveckling 
som resultat. 

I SKRIVANDE STUND är det en helt annan 
prisnivå på el än för ett år sedan. Priserna är 
nästan som “förr i tiden”. Vi vet såklart inte 
hur priserna blir framöver, men att blåsa 
faran över är alldeles för tidigt. Vi måste 
alla fortsätta med att effektivisera och vara 
medvetna energikonsumenter för det enda 
vi vet är att de kilowattimmar som vi inte 
använder är de viktigaste, både nu och fram-
över. Höganäs Verkstad är ett företag som 
arbetat länge och målmedvetet med just 
 besparingar och det är spännande att se vad 
de har åstadkommit. 
 För varje år som går blir Höganäs Energis 
elnät stabilare. Vi gräver ner våra ledningar 
med sikte på att alla luftledningar ska vara 
borta år 2030, och av vårt 130 mil långa 
lokalnät återstår bara ett fåtal mil att gräva 
ner. Under detta år gräver vi ner ca 10 km 
luftledningar fram till vår fördelningsstation 
i Smedstorp.  
 Energibranschen utvecklas ständigt och 
det kommer en del nya lagkrav framöver. 
I dagsläget inför Sverige några EU-direktiv 
som medför en del organisatoriska för-
ändringar. Det kommer inte att ha någon 
praktisk betydelse för dig som kund nu, men 
på sikt är intentionen att både vår och andra 
energiföretags verksamhet ska bli tydligare 
och mer transparent att följa. 

Det är glädjande att vår fjärrvärmeverksam-
het växer. Intresset för anslutning är fortsatt 
högt och fjärrvärme är stabilt, driftsäkert och 
miljövänligt. Höganäs Energi lever i  symbios 
med Höganäs AB och vi tar tillvara den 
restenergi som uppstår i deras tillverkning. 
Vi kopplar gärna in fler fastigheter på vårt 
fjärrvärmenät där så är möjligt.  
 Fjärrvärmen är ett tydligt exempel på hur vi 
vill skapa hållbarhet för Kullahalvön. Tillsam-
mans med näringsliv och energi konsumenter 
skapar vi hållbara möjligheter som leder till 
effektiva, lokala lösningar, allt för att vi ska 
kunna leva goda liv på ett hållbart sätt. 
 
DET ÄR VÅRA kunder som driver oss och un-
der hösten fortsätter vi att göra det enklare 
för dig. Vår app fortsätter att förfinas och nu 
har vår hemsida också blivit bättre efter en 
stor uppdatering. Jag hoppas du tar chansen 
att besöka dem. Då får du också möjlighet 
att undersöka om några fler av våra tjäns-
ter kan vara intressanta för dig. Att minska 
kostnaden för värmepumpen, installera en 
laddbox till elbilen, köpa elen till ett bra pris 
eller ta del av våra fibertjänster är sådant 
som kan vara aktuellt. 
 Höganäs Energi är till för Kullahalvön och 
dess invånare. Dessutom, vi ägs av kommu-
nen, dvs av dig som läser detta. Så resultatet 
av allt vi gör kommer dig som invånare till 
godo. 
 

Titta baklänges – lev framlänges  

Vi måste alla fortsätta med att effektivisera 
och vara medvetna energikonsumenter för det 
enda vi vet är att de kilowattimmar som vi inte  
använder är de viktigaste, både nu och framöver. 

DRIFTINFORMATION: 
För information om strömavbrott 
och planerade underhåll, se 
hoganasenergi.se/kundservice/
driftinformation 

Där kan du registrera mobilnum-
mer som ska få information via 
sms för avbrott på en viss adress. 

Energibladet är tryckt på miljö
märkt FSCcertifierat papper. 
Vi reserverar oss för eventuella 
tryckfel och ändringar.  

TEXT OCH FORMGIVNING:  
Höganäs Energi

FRAMSIDESBILD:  
Istock

VILL DU VETA MER  
OM HÖGANÄS ENERGI?
Följ oss på Facebook, Instagram 
och LinkedIn för att få veta 
vad som händer på ditt lokala 
energibolag. Energi är så mycket, 
och alla behöver vi lite energi i 
vardagen!

ÖPPETTIDER:
Vardagar måndag – fredag  
09.00 – 12.00 och 13.0 – 15.00

KONTAKT:  
Höganäs energi AB
Verkstadsgatan 13 c
263 39 Höganäs 

Tel 042-33 74 00
kundservice.el@hoganas.se
www.hoganasenergi.se

Sven Carlsson,  
VD, Höganäs Energi



Höganäs Energi ENERGIBLADET   

Titta baklänges – lev framlänges  

SEDAN FLERA ÅR tillbaka har Höganäs 
Energi förberett för fiber till alla hushåll 
i kommunen. 
 Nu kan du beställa fiber för 26 900 kr 
och få upp till 20 meter grävning inklu-
derat i priset. Ordinarie pris är 31 900 kr 
exkl. grävning. Erbjudandet gäller vid 
beställning senast den 31 oktober 2023. 
 Genom att ansluta dig till vårt fiber-
nät som heter Höganäs Öppna Stadsnät 
är du garanterad en snabb, stabil och 
framtidssäker uppkoppling med alla nya 
möjligheter för digital tv och  telefoni. 
Efter anslutningen väljer du sedan vem 
som ska leverera dina internettjänster. 
Höganäs Energi är en av flera internet-
leverantörer och för att kunna  beställa 
internet från oss, måste du vara  ansluten 
till vårt fibernät. 
 Beställ senast den 31 oktober.

ERBJUDANDE:  

Spara minst 5000 kr  
– det är nu du ska beställa fiber!

FÖR MER INFORMATION och beställning, ring kundservice på 042-33 74 00  
eller beställ via vår hemsida www.hoganasenergi.se

VI SKICKAR UT brev till de som behöver byta fibermodem 
och det är viktigt att du som får ett sådant brev återkommer 
till oss så vi vet när vi kan komma till dig.

Hösten 2023 uppdaterar Höganäs Energi fibermodem till kunder på 
Kullahalvön. Till vänster ser du dosan där fiber kommer in, denna är 
kopplat in i ett nytt fibermodem. Nere är ett gammalt fibermodem 
och det är dessa modem som ska bytas ut.

Med fiber garanteras du snabb och stabil uppkoppling. 

I SAMBAND MED att du fick installerat fiber fick du också ett 
 fibermodem. Tekniken utvecklas och för att du ska få mest 
 möjligt ut av din fiberanslutning, till exempel kunna använda 
högre internethastighet än 100/100, behöver fibermodem 
 uppdateras. Nu är det dags för cirka 400 kunder att få ny teknik. 
 Höganäs Energi uppdaterar ditt fibermodem utan kostnad för 
dig.  Det enda du behöver göra är att vara hemma och släppa 
in vår montör när ditt modem ska bytas.  

Beställ fiber för

26 900 kr
ord. pris 31 900 kr 

exkl. grävning

LÅT OSS FÖRBÄTTRA DIN FIBER ANSLUTNING  
– BYT FIBERMODEM
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Sedan oljekrisen i början på 70 talet 
har energibesparingar varit på 
agendan hos Höganäs Verkstad 
och de senaste fem åren har det 
verkligen tagit fart. Med hjälp utav 
rådgivnings tjänster från Höganäs 
Energi och ett ihärdigt arbete har 
de reducerat den årliga energi
förbrukningen motsvarande 60 
villors årsförbrukning!

KENNETH HENRYSSON som är kvalitets-
chef på Höganäs verkstad berättar enga-
gerat om hur Höganäs Verkstad jobbar 
med energibesparingar. Företaget som 
har varit verksam i Höganäs sedan slutet 
på 1800-talet, har en byggnadsmassa på 
närmare 7500 kvm och med maskinhallar 
som är upp till 10 meter höga, krävs det 
mycket energi för att hålla verksamheten 
igång. 
 I maskinhallarna har de bytt ut 180 
kvicksilverlampor till LED-belysning och 
den största effekten fick de med hjälp 
utav tjänsterna energikartläggning, digital 
 uppkoppling och tryggdrift avtal. Först fick 
de en genomlysning av hela byggnads-
massan och en rapport med en åtgärdsplan 
och en prioriteringslista. Detta ledde till 
att de bland annat tätade ventilationsrör 
som inte användes längre och att de kan 
styra fläktaggregat och värmefläktar med 
mobilen. I tillägg släcker de nu belysning 
på ett helt annat sätt än innan. Alla på 
Höganäs Verkstad har blivit mer medvetna 
om sin energiförbrukning och åtgärderna 
ger  resultat; Under 2022 fick Höganäs 
Verkstad miljöcertifieringen ISO14001. 

DE SENASTE fem åren har Höganäs 
 Verkstad halverat elförbrukningen och 
reduktion av fjärrvärmeförbrukningen är 
mer än 60% och de ger sig inte med detta. 
Framöver kommer de också se på energi-
förflyttning och bland annat ladda maski-

ner på tider på dygnet när elpriset är lägre.  
Höganäs Energi uppskattar  samarbetet 
med Höganäs Verkstad och ser med 
förväntan på hur vi tillsammans kan bidra 
med både miljömässig, samhällsmässig 
och ekonomisk hållbarhet för Kullahalvön. 

Höganäs Verkstad – med energibesparingar i mer än 50 år!

Kenneth Henrysson framför elskåpet där klistermärket från 1973 fortfarande sitter. Text på 
klistermärket: Energikris, nu måste alla spara el och olja – så vi kan hålla produktionen igång!

HÖGANÄS ENERGI HANDEL kan inte 
spå i framtiden om vad som händer med 
elpriset. Det vi dock ser är att elpriset 
med största sannolikhet kommer att stiga 
lite jämfört med hur det har varit under 
sommaren. Den bästa kilowattimme är 

den vi inte använder, och det innebär att 
det smartaste du kan göra för att hålla 
elkostnaderna nere, är att förbruka mindre 
el. Vår energirådgivare hjälper dig gärna 
kostnadsfritt med råd och förslag på hur 
just du kan reducera din energiförbrukning. 

HUR FÖRBEREDER DU DIG PÅ ELPRISET   TILL  VINTERN? 

Terence D’Arcy, energirådgivare.



Höganäs Energi ENERGIBLADET   

Höganäs Verkstad – med energibesparingar i mer än 50 år!

Patrik Westerlund, butiks- och lagerledare  
på Optimera i Höganäs.

HUR FÖRBEREDER DU DIG PÅ ELPRISET   TILL  VINTERN? 
VILL DU FÅ årlig genomgång och kontroll 
av din fjärrvärmeanläggning? Höganäs Energi 
erbjuder nu Service Level Agreement (SLA) 
till alla fjärrvärmekunder. 

TA KONTAKT med oss på kundservice.el@
hoganas.se om detta är intressant. 

Fjärrvärme och serviceavtal

VILL DU VETA MER om Höganäs Energis 
 rådgivnings- och energitjänster för företag?  
Se www.hoganasenergi.se/foretagbrf

HAR DU FRÅGOR om fjärrvärme? 
Kontakta Höganäs Energi på telefon  
042-33 74 00 eller skicka ett mejl  
till kundservice.el@hoganas.se

Optimera på Brännerigatan har 
efter flera års planering kopplat 
sig på fjärrvärmenätet i Höganäs. 
Nu ser Patrik och kollegorna fram 
emot en mer miljövänlig och 
jämnare uppvärmning med lägre 
energikostnader. 

PATRIK WESTERLUND är butiks- 
och lagerledare på Optimera sedan 
fem år tillbaka och tillsammans med 
 närmare tjugo medarbetare ser han 
till att kunderna får både materiell och 
rådgivning till sina olika byggprojekt. 
Det har gått ungefär lika många år 
sedan Optimeras ledning och Höganäs 
Energi hade kontakt med varandra 
första gång för att se på möjligheterna 
för fjärrvärme. 
 Optimera har en kombination av 
ventilation och uppvärmning som ska 
ge bra klimat både inomhus och ute på 
brädgården där alla bilar kör in när de 
ska hämta materiell. Fjärrvärme är en 
investering och för Optimeras del inne-
bär anslutning till fjärrvärmenätet att 
de byter ut både den gamla oljepannan 
från 70-talet samt skaffar en ny ven-
tilationsanläggning. Att gå från 40–50 
kubikmeter olja per år till fjärrvärme 
från Höganäs Energi som värmer upp 
fjärrvärmevattnet med restenergi från 
Höganäs AB, innebär en rejäl besparing 
på miljön. 
 Optimeras mål är att erbjuda kom-
pletta lösningar med allt vad kunden 
behöver och en del i detta är också att 
vara miljövänliga. De har olika miljö-

certifieringar och fjärrvärmen är en del 
i deras miljöarbete. 
 Höganäs Energi uppskattar att 
både företag och privatpersoner på 
Kullahalvön som är i områden där 
 fjärrvärmen finns, väljer att ansluta sig. 
Ju flera av oss som använder fjärr värme 
ju bättre miljö blir det för oss alla.  

Optimera väljer fjärrvärme  
för miljöns skull

BOKA TID med energirådgivaren Terence 
på hoganasenergi.se/energitjanster/ 
energiradgivning eller ring 042-33 74 00. 
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ALLA SOM ÄR, eller väljer att bli elhandels kund hos oss i 
Höganäs Energi Handel AB, kan kostnadsfritt beställa en 
väggkalender med motiv förknippat med Kullahalvön. 
 Beställde du förra årets kalender och fortfarande är kund 
hos oss, får du kalendern automatiskt hem skickad. 
 Kalendern beställer du genom att fylla i beställnings-
formuläret på vår hemsida hoganasenergi.se 
eller ringa oss på 042-33 74 00. 
 Sista datum för att beställa nästa 
års kalender är den 15 oktober 2023. 

Föreningslivet får stöd 
av elhandelskunder 
VI SÄGER varmt välkommen till de mer än 200 
nya elhandelskunderna som tecknade elavtal 
under vår föreningskampanj i våras. Deras val 
att bli kund hos Höganäs Energi Handel AB 
ledde också till att många ideella föreningar på 
Kullahalvön fick ett ekonomiskt bidrag till sin 
verksamhet. 

Vill du ha en kalender med 
motiv från Kullahalvön? 

ANVÄND DEN  
NYA HEMSIDAN
HÖGANÄS ENERGIS hemsida 
har från början av september 
fått en rejäl uppdatering. Som 
användare ska du lättare kunna 
hitta vad du söker och har du 
åsikter eller förbättrings förslag, 
så tar vi gärna emot dem på mejl 
kundservice.el@hoganas.se.

LADDA NER 
HÖGANÄS 

ENERGIS APP
HÅLL DIG UPPDATERAD på 

 elpriset, dina fakturor, badtempe-
raturer, eventuella driftstörningar 

och  mycket mer.

HÖGANÄS ENERGIKalender 2024

BESTÄLL SENAST

15/10
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Elnäten i Sverige är samman
kopplade och prisändringar i 
ett överliggande nät påverkar 
 priserna till Höganäs Energi. 

ELNÄTSAVGIFTEN SOM du betalar till 
Höganäs Energi består för privatpersoner 
av en fast abonnemangsavgift, beroende 
på storlek på huvudsäkringen, och en rörlig 
kostnad beroende på elförbrukningen. Tidi-
gare år har elnätsavgiften reglerats en gång 
per år. För 2023 blev det en ökning från den 
1 januari samt en reduktion från den 1 juli. 
Orsaken till både den större ökningen samt 
reduktionen är hur elkostnaderna i de olika 
elnäten i Sverige påverkar varandra. Elnätet 
på Kullahalvön är ett lokalnät som är ihop-
kopplat med Öresundskrafts elnät, Eons 
regionnät och Svenska Kraftnäts stamnät 
(transmissionsnät). Ändringar i prissättning-
en i dessa elnät påverkar Höganäs Energi. 
 Bakgrunden för ökningen från årsskif-
tet var främst Svenska Kraftnäts rörliga 
spotpriskopplade prismodell samt ökade 
kostnader för nätförluster. Elnätsförluster 
uppstår alltid vid överföring av el vilket gör 
att alla elnätsföretag måste köpa in extra 
el för att kunna leverera rätt antal kWh 
till kunderna. Svenska Kraftnät säkrar inte 
priset på sina kilowattimmar vilket medför 
att de prissätts och varierar med spot-
priset, säsongsmässigt och per timme.

Vid halvårsskiftet reducerade Öresunds-
kraft priset per kilowattimme gentemot 
Höganäs Energi och det ledde till att vi 
sänkte priserna ut mot dig som kund. 
Hur elnätspriset kommer att bli framöver 

kan vi i skrivande stund inte förutsäga. 
Vi på Höganäs Energi fortsätter att se till 
att det finns ett välfungerande elnät på 
Kullahalvön, och vi fortsätter att ha ett 
ekonomiskt hållbart arbete. 

VARFÖR ÄNDRAS ELNÄTSAVGIFTEN?

Som elanvändare har du både ett elnätsabonnemang med ett 
elhandelsföretag och ett elnäts abonnemang med ett elnätsföretag. 
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ÄR DU EN av dem som funderar på att installera solceller? Under 
2022 togs 341 nya solcellsanläggningar i bruk på Kullahalvön och 
25% av dessa levererades från Höganäs Energi Handel. Året innan 
fanns det totalt 394 anläggningar i vår kommun.
 Vi tackar ödmjukast för tilliten som ni Kullabor visar oss och 
vi vill fortsätta att vara en stabil och säker energipartner. Vi vet 
att väntetiderna för att få offert och solceller periodvis har varit 
väldigt långa. Det åtgärdar vi genom att öka bemanningen för 
logistik, säljare och montörer. 

Ett av många hus på Kullahalvön där Höganäs Energi Handel och vår 
samarbetspartner Solotec Energiteknik installerar solcellspaneler.

Efterfrågan på solceller  
är fortfarande stor

VILL DU VETA MER om solceller från Höganäs Energi Handel? 
Läs på vår hemsida hoganasenergi.se/solceller—batteri eller 
kom och prata med oss på öppet hus den 21 september. 



Välkommen till Öppet Hus
TORSDAGEN DEN 21 SEPTEMBER KL. 13 – 18
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VILL DU VETA mer om energi samt träffa oss på Höganäs Energi 
och  Höganäs Energi Handel? Kom på Öppet Hus och se senaste nytt 
inom solceller, batterier och energiteknik. Vi är redo att svara på dina 
frågor om till exempel fiber, internet,  fjärrvärme, elhandel och energi-
rådgivning. Välkommen till Höganäs Energi på Verkstadsgatan 13 C! 

Kullahalvöns energibolag med elnät, fiber, fjärrvärme, elhandel och energitjänster 
Höganäs Energi AB I Verkstadsgatan 13C I 263 39 Höganäs 

042-33 74 00 I kundservice.el@hoganas.se I www.hoganasenergi.se 

SUCCÉ! Närmare 6 000  
använder appen
HÖGANÄS ENERGI lanserade i december 2022 en ny 
app och redan nu har närmare 6 000 Kullabor laddat ner 
den. I appen ser du dina fakturor, din elförbrukning och 
eventuell försäljning av överskottsel från din solcells-
produktion. Vidare har du badtemperaturerna, senaste 
nytt från Höganäs Energi, aktuellt elpris och du kan 
styra ditt smarta hem. 
 Appen fungerar både för dig som har elhandel från 
Höganäs Energi  Handel och elnät från Höganäs Energi, 
och för dig som endast har en av tjänsterna från oss. 

Appen finns att ladda ner på Google Play och i App Store. 


